
 

 

 

Gmina Stronie Śląskie 
Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie 

tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: gmina@stronie.pl, www.stronie.pl 

Stronie Śląskie, 2016-10-20 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: ZP.271.10.2016 
Nazwa zadania:  
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH NA 
NIERUCHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH, NA TERENIE GMINY STRONIE 
ŚLĄSKIE NA OKRES OD 01.01.2017 – DO 31.05.2019 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p. zm.) Gmina Stronie Śląskie  zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa i adres zamawiaj ącego:  
 
Nazwa zamawiającego  Gmina Stronie Śląskie  
Adres zamawiającego  Ul. Ko ściuszki 55  
Kod Miejscowość  57-550 Stronie Śląskie  
Telefon:  +48 74 8117711 
Faks:  +48 74 8117732 
adres strony internetowej  www.stronie.pl  
adres poczty elektronicznej  gmina@stronie.pl  
Godziny urzędowania: poniedziałek – pi ątek 7:30 do 15:30  
 
II. Określenie trybu zamówienia:  
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych  z 
zastosowaniem art. 24aa ust. 1.  
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona b ędzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia:  
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
http://bip.stronie.dolnyslask.pl/index,idmp,159,r,r    
 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o mo żliwo ści składania ofert cz ęściowych:  
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na : 

− odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, powstających na terenie 
nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych na terenie Gminy Stronie 
Śląskie w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie 
masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa m.in. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwały nr XXIV/149/16 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 



Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 04-07-2016 r. poz. 3129 ze zm), 

− zorganizowaniu każdego roku 3 objazdowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych na 
terenie Gminy Stronie Śląskie; 

− usuwaniu nielegalnych miejsc składowania odpadów komunalnych w ilości do 20 Mg/rok. 
− zorganizowaniu, utrzymaniu i obsłudze Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK),  
− wyposażeniu nieruchomości położonych na terenie Gminy w pojemniki do zbierania 

odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych i utrzymywaniu ich w należytym 
stanie technicznym i sanitarnym; 

− zapewnieniu mycia udostępnianych pojemników 1 raz w roku w miesiącu lipcu; 
zapewnieniu dezynfekcji udostępnianych pojemników w miesiącach maj, czerwiec, 
sierpień  

− wyposażeniu, w pojemniki o pojemności 120l oraz ich opróżnianiu, wskazanych 
nieruchomości niezamieszkałych takich jak przystanki autobusowe, wiaty soleckie i 
turystyczne; 

−  odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych w toku i po imprezach 
masowych i okolicznościowych wskazanych przez Zamawiającego;  

− odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych corocznej akcji 
„Sprzątania Świata” z lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego; 

− odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zebranych w wyniku oddolnych 
inicjatyw sprzątania wsi z lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego; 

każdorazowym porządkowaniu terenu zanieczyszczonego odpadami w promieniu 3m od 
pojemników na odpady komunalne zmieszane i zbierane selektywnie; 
 
Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

90500000-2 - Usługi związane z odpadami  
90511200-4 - Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw  domowych 
90512000-9 - Usługi transportu odpadów 
90513000-6 - Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 
90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 
90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami 

 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
 
V. Informacja o mo żliwo ści zło żenia oferty wariantowej: 
     
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
 
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
 
2017-01-01 do 2019-05-31  
 
VII. Warunki udziału w post ępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 
 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu;  
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 
niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



 
 
2. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 
1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej: 

a) posiadają aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez 
Burmistrza Stronia Śląskiego, o którym mowa w art. 9b ust. 4  ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 
250) w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości o 
kodach: 200101, 200102, 200108, 200301, 200302, 200307, 200399,  

b) posiadają aktualne zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie transportu i 
zbierania odpadów.  

c)  posiadają wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 

 
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 
500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), 

b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż niż 
500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

 
 
3) zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) posiadanie wiedzy i doświadczenia, tj. wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie wykonał (lub wykonuje), usługę polegającą na odbieraniu od właścicieli 
nieruchomości odpadów komunalnych i segregowanych – o wartości nie mniejszej niż 
800.000 PLN brutto (osiemset tysięcy złotych) w każdym wskazanym roku oraz potwierdzą, 
że usługę tą wykonali należycie. 

 

b) dysponowanie potencjałem technicznym do wykonania zamówienia:   
• Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje: 

- minimum 2 samochodami specjalistycznymi bezpylnymi (śmieciarka) dostosowanymi 
do odbioru odpadów zmieszanych oraz minimum 2 samochodami specjalistycznymi 
bezpylnymi dostosowanymi do odbioru odpadów segregowanych, zbieranych w 
pojemnikach 80 l – 1100 l, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem 
odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które 
zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania, spełniającymi 
wymagania.techniczne określone przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz 
wyposażonymi w system monitoringu GPS, 
- minimum 1 samochodem ciężarowym o ładowności min. 3,5 Mg do odbioru odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzęt elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon 
samochodowych i wielkogabarytowych opakowań ulegających biodegradacji, 
spełniającymi wymagania.techniczne określone przepisami ustawy – Prawo o ruchu 
drogowym oraz wyposażonymi w system monitoringu GPS, 
 - minimum 1 samochodem specjalistycznym myjko-śmieciarką przeznaczonym do 
okresowego mycia i dezynfekcji pojemników, 
- Wykonawca zapewnieni dostosowanie sprzętu do specyfiki terenu górskiego  
   i trudności związanych z dojazdem do nieruchomości, w szczególności w okresach 



jesienno-zimowych, z uwagi na wąskie, kręte i strome drogi dojazdowe oraz 
obowiązujące standardy odśnieżania dróg gminnych na biało.  
Samochody wyszczególnione powyżej muszą być:  
− trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą lub logo firmy oraz 

danymi adresowymi i numerem telefonu, 
− wyposażone w system monitoringu GPS bazującego na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie 
danych o położeniu i miejscach postojów. Pamięć danych powinna być 
przechowywana i możliwa do odczytu minimum przez okres 30 dni, przy czym 
odczytanie danych nie może powodować kasowania zawartości pamięci urządzenia 
monitorującego. 

 
• Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje sprawnymi technicznie i o 

estetycznym wyglądzie pojemnikami do gromadzenia odpadów zmieszanych i 
segregowanych w ilości pozwalającej na swobodną obsługę wszystkich 
nieruchomości na terenie Gminy Stronie Śląskie, na których powstają odpady 
komunalne. 
 

• Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż dysponuje:dysponuje odpowiednią do 
realizacji przedmiotu zamówienia bazą transportowo– magazynową, spełniającą 
wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, w odległości maksymalnej 60 km od granicy Gminy Stronie Śląskie 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 122 z zm.) i rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 
czerwca 2009r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu 
odpadami komunalnymi (Dz. U. Nr 104, poz. 868z zm.). 

 
3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 
 
  1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 
21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym 
przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
 
  2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu, 
 
  3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument 



potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 
 
  4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, 
 
  5) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji 
- dokumenty potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych 
należności, 
 
  6) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, 
 
7) oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej   
  
8) koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do 
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
 
9) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie 
wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert, 
 
10) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną określoną przez zamawiającego. 
 
 11)  wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych  oraz bazy magazynowo 
transportowej dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami, 
 
IX. Informacja na temat wadium: 
 
Zamawiający  wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 000 PLN 
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 
Lp. Nazwa kryterium Waga 
1 Cena 60 % 
2 Przeprowadzenie akcji promocyjnej w zakresie selektywne 

zbiórki odpadów w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
Stronie Śląskie (Szkoła Podstawowa, Zespół Szkół 

 
12 % 

 




